
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

č.obj.: zz-285-23/r-2020

Dodavatel: Odběratel:
Fakturační adresa:

UVC Servis s.r.o. Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Na Rokytce 1032/24 Lhotecká 559/7
180 00 Praha 8 143 01 Praha 12 - Kamýk
lČ: 01637134 IČO: 75154960
DIČ: CZ01637134

Banka odběratele: ČNB Praha 1 Adresa dodáni: Zdravotnické zařízení MV
Číslo účtu: 4800881/0710 Lhotecká 559/7

143 01 Praha

Objednáváme u Vás na fakturu:

6 ks germicidnich lamp stojanových 108w s časovačem s týdenním programem

dle e-mailové Cenové nabídky zaslané dne 19.10. 2020 s nabídkovou cenou

10 520,- KČ bez DPH/ks, včetně poštovného, tj. 6 ks 76 375,20 KČ včetně DPH.

Doručení:

3 ks na adresu Poliklinika Lhotecká 559/7, Praha 12 - Kamýk (areál Po|icejní akademie)
Kontaktní osoba: Ivana Robová, tel.č. 603 190 180, 974 827 842.

3 ks na adresu Oblastní ZZMV Ostrava, Českobratrská 10, 728 99 Ostrava
Kontaktní osoba: Milan Kuna, tel.č. 733 784 788, 974 720 251.

Cena dle Cenové nabídky nepřesáhne 76 375,20 KČ včetně DPH.

Splatnost faktury 30 dní.

'ľ -- "-· "wwv,.uv,.,/ U'l



UVC Servis
We make UV/O3 disinfection

W~

: ,of

Cena za Suma Suma
jednotku cena bez cena s

Materiál Uďstění bez DPH S DPH Počet l DPH DPH

GermicidnIlampa
stojanová 2x54W 10520

© UVC servis s.r.o. www.uvc.cz
servis@uvc.cz tel: +420 728 540 283



UVC Servis
We make UV/O3 disinfection l

Platnost nabídky 30dniod data: 19,10.2020
Vyři2uje: radka .s2krobis(jva @zz mv.cz

Cenová nabídka - ZZ MV

Tato nabídka není určena pro 3. osoby ve smyslu § 271 obchodního zákoníku. Jakákolijejí distribuce mimo Vaši
organizačnlstrukturu je nepřípustná!

· Germicidnilampa 2X54W
· Česká produkce
· Lampa je vybavena dvěma výkonnými zářičemi T5 o délce 115cm.
· Vysoko-odrazivý AL reflektor který zvyšuje emitovaný výkon.
· Celková výška: 160cm.
· Lampa je lehká, stabilní a snadná na jízdu.
· Kvalitní přívodní vodič PUR z české výroby, 2,8m.
· Dálkové ovládánI nebo časovač do zásuvky.
· Pozáruční servis zajištěn. Záruka i n a ičo: 2 roky!

V ceně lampy je bud' dálkově ovládaná zásuvka pro bezpečné zapnutí, nebo časovač s týdenním programem, který
může spouštět lampu v noČních hodinách (nebo jiných čas. úsecích).

Prvních 10ks může být dodáno v rámci cca 14dní. Zbytek jak by nám chodil materiál, který již máme objednaný.
Dá se předpokládat plnění cca 10-20ks za týden, možná vÍce.

© UVC servis s.r.o. www.uvc.cz
servis@uvc.cz tel: +420 728 540 283


